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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ایران – حسین میرمحمد صادقی معاون قوانین  •
مجلس در گفت و گو با این روزنامه بیان کرد: اگر ما 
به کنوانسیون هایی از جمله پالرمو نپیوندیم یعنی 
خودمان به دنیا اعلام می کنیم که ما نمی خواهیم 
این موارد را رعایت کنیم. به فرض آن که بعد از 
الحاق معلوم شود که منافع کشور این گونه تأمین 
نمی شود که البته به نظر من این گونه نخواهد 
بود، جای نگرانی وجود ندارد. چرا که هر کشوری 
همان طور که در ورود به یک کنوانسیون آزاد است 

در خروج از آن هم آزاد است.
وطن امروز – این روزنامه در نخستین انتشار  •

پس از چند ماه توقف، تصویری تمام قد از رئیس 
جمهور را با تیتری درشــت با عنوان »تعطیل« 

منتشر کرد.
دنیای اقتصاد - گرجستانی ها دست رد به  •

سینه ایرانی ها زدند و دیگر خریدن خانه برای 
گرفتن اقامت گرجستان کافی نیست. این خبر 
را مریم سلطانی، عضو هیئت مدیره اتاق ایران 
و گرجستان اعلام کرده و می گوید: »براساس 
مقررات تازه این کشور، شهروندان ایرانی باید 
علاوه بر خرید ملک دست کم ٦٥ هزار دلار سرمایه 
به گرجستان ببرند تا بتوانند اقامت این کشور را 
دریافت کنند.« او تاکید می کند: »دلال های ایرانی 
گرجستان این اتفاق را از مهاجران پنهان می کنند 
و همچنان در تبلیغات شان به دروغ می گویند 

خرید ملک برای گر فتن اقامت کافی است.«
ایران - علی مطهری در گفت و گو با این روزنامه  •

ــد و در  بیان کــرد: مــردم حتماً انتقادهایی دارن
سختی هستند اما باید توجه داشته باشند که اگر 
مشارکت نکنند اوضاع بدتر می شود. هم از نظر 
جهانی اوضاع بد می شود و هم از نظر ورود افراد 
تندرو. مردم هرچقدر گله مند هستند بهتر است 
حتماً در انتخابات شرکت کنند. از آن طرف هم 
شورای نگهبان افراد شاخص و مورد توجه مردم 
را صرفاً به خاطر انتقاد از نظام رد صلاحیت نکند 

تا مشارکت بالا برود.
شرق - بهره برداری جناحی و سیاسی از مقایسه  •

ضعف دولت روحانی و اقدامات اصلاحی دستگاه 
قضا، از سویی عملکرد مثبت رئیس قوه قضاییه 
در بازسازی تصویر ذهنی از حکومت را مخدوش 
خواهد کرد و از سوی دیگر به یک نهاد انتخابی که 
چندین دوره در انتخابات ریاست جمهوری مردم 
را به پای صندوق رأی آورده آسیب خواهد زد. 
تقویت نهاد های انتخابی مسئولیت سنگین همه 
جناح های سیاسی است. اگر این ادراک در اذهان 
مردم شکل بگیرد که نهاد های انتخابی همچون 
ریاست جمهوری و مجلس در این سیستم کارآمدی 

لازم را ندارند، به نفع هیچ کس نخواهد بود.

ــد : سیدمحمدمهدی  • نــوانــدیــش مــدعــی ش
حسینی همدانی امام جمعه کرج در  نماز جمعه این 
هفته این شهرستان انتقادهایی را متوجه برخی 
مسئولان کرد و با بیان این که برخی گویا تذکرات 
را نمی شنوند، تصریح کــرد: برخی اوقــات برخی 
مسئولان به اسم رفتن به کربلا و سفر عتبات مرخصی 

گرفته اند و تصاویر آن ها از آنتالیا بیرون آمده است!
امیرحسین  • سید   : شد   مدعی  نیوز  جهان 

قاضی زاده هاشمی نماینده مشهد در مجلس در 
مصاحبه با برنامه تلویزیونی دست خط گفت که 
علی لاریجانی رئیس مجلس با طرح ایجاد قائم مقام 
اجرایی برای رهبری مخالفت کرده و این طرح به 
جایی نرسیده است. قاضی زاده گفته است چند ماه 
قبل بعضی دوستان نزدیک به دولت معتقد بودند در 
شرایطی که کار دولت قفل شده  و نمی توانستند 
کار خود را درست انجام دهند ، رهبری یک معاون 

اجرایی تعیین کنند .
فــرارو نوشت :  روزنامه الجریده در گزارشی  •

اختصاصی ادعا کرد ایران در اقدامی بی سابقه و 
برای نخستین بار از طریق کویت یک پیام رسمی 
ــال و در آن  مکتوب بــه عربستان و بحرین ارسـ
ابتکارش در زمینه برقراری صلح در خلیج فارس 
ــت. در همین حال حمد بن  ــرده اس را تشریح ک
جاسم، نخست وزیر سابق قطر، در توئیتی، پیام ها 
از جانب ایران به کشور های عربی را تایید کرده و 
گفته عرب ها باید این فرصت را غنیمت بشمارند. 
بن جاسم در توئیتی نوشت: »آن طور که می شنویم، 
ــران به کشور های شورای  پیام هایی از جانب ای
همکاری خلیج فارس در خصوص آغاز گفت وگوی 
جدی زیر چتر سازمان ملل متحد ارسال شده است. 
به نظرم این فرصت مهمی است که باید کشور های 

شورا مسئولانه آن را بررسی کنند.« 
تابناک نوشت : مردم انقلابی مشهد پس از نماز  •

جمعه در تجمعی، از بازیکن انقلابی فوتبال که راه 
نجات کشور را اطاعت از رهبری اعلام کرده بود، 
حمایت کردند. شــادی بعد از گل هفته گذشته 
مهدی ترابی، ضد انقلاب را تا به جایی عصبانی 
کرد که اتهامات واهی را به این بازیکن نسبت دادند.

یک عضو هیئت رئیسه مجلس در حالی 
ــی های  از آغــاز ثبت رسمی امــوال و دارای
امـــروز یــک شنبه   از  نمایندگان مجلس 
خبر می دهد که نایب رئیس کمیسیون 
اصل 90 در این باره مدعی است: برخی 
شایسته  و  عجیب  اتفاقی  در  نمایندگان 
بررسی و برخورد، اقدام به تغییر نام املاک 
و فروش برخی دارایی های خود کرده اند. 
ظهر روز گذشته پس از جلسه تعدادی از 
نمایندگان با مسئولان قضایی و با دستور 
رئیس  شهریاری  حمید  الاســلام  حجت 
مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه 
چند رایانه در صحن مجلس تعبیه شد تا 
نمایندگان از امروز فرصت داشته باشند 
در خلال جلسات مجلس، امــوال خود را 
در سامانه قوه قضاییه ثبت کنند. به گفته 
مقامات قضایی، نمایندگان مجلس تا اواخر 
ــوال خود  آبــان فرصت خواهند داشــت ام
را ثبت کنند و در غیراین صورت مشمول 
مجازات های تعزیری درجه ۶ می شوند 
که محرومیت از حقوق اجتماعی است. 
براساس قانون مجازات اسلامی، سلب 
از  بخشی  مجلس  نمایندگی  از  عضویت 
ــوان مــجــازات مــحــرومــیــت از حقوق  ــن ع

اجتماعی است. 

ــده به 	  ــیـ خــجــســتــه: اطـــاعـــات رسـ
کمیسیون اصل 90 پس از راستی آزمایی 

برای قوه قضاییه ارسال خواهد شد
دربـــاره ثبت امــوال نمایندگان، موضع 
گیری امیر خجسته نایب رئیس کمیسیون 
تــر بود  90 مجلس از همه جالب  ــل  اص
ــارس بــیــان کــرد:  ــا فـ کــه در گفت و گــو ب

ــام امــلاک و  »اطــلاعــاتــی دربـــاره تغییر ن
فروش دارایی های برخی مسئولان برای 
این کمیسیون فرستاده شده که پس از 
راستی آزمایی بــرای قوه قضاییه ارسال 
ضمن  همچنین  خجسته  ــد.«  ش خواهد 
اعلام این مطلب از نهادهای امنیتی و قوه 
قضاییه خواست تمامی نقل و انتقالات یک 
سال اخیر مسئولان مشمول قانون ثبت 
اموال را مورد بررسی همه جانبه قرار دهند 
تا شفافیت به معنای واقعی در نتایج این 
آمارها نشان داده شود. وی البته توضیح 
بیشتری درباره اقدام برخی نمایندگان در 
جابه جایی اموال ارائه نکرد و پیگیری های  
خراسان هم برای گفت و گو با نمایندگان 
نتیجه ای  به   90 عضو کمیسیون اصــل 
نرسید. اول آبان بود که شهریاری رئیس 
مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه 
تأکید کرد کلیه مسئولان و مدیران نظام 
تا پایان این ماه فرصت دارند دارایی ها و 
اموال خود را در سامانه ثبت اموال، اظهار 

کنند. براساس قانون رسیدگی به دارایی 
ــزار نفر از  ــدود 250 ه هــای مقامات، ح
مسئولان کشور باید فهرست دارایی های 
ــود، همسر و فــرزنــدان شــان را مطابق  خ
آیین نامه قوه قضاییه در ابتدا و انتهای دوره 
مسئولیت به رئیس قوه  قضاییه گزارش 
دهند تا از افزایش غیرقانونی این اموال 

جلوگیری شود. 

ــارس از وضعیت ثبت امــوال 	  ــت ف روای
100  نماینده

ــال فـــارس در گفت و گــو با  در همین ح
99 نماینده، وضعیت ثبت اموال شان را 
پیگیری کرده که 21 نماینده اعلام کردند 
که اطلاعات اموال و دارایــی های خود را 
در سامانه قوه قضاییه ثبت کرده اند. ۶3 
نماینده اعــلام کــرده اند که در حال ثبت 
اطلاعات اموال خود هستند و15  نماینده 
نیز اعلام کرده اند که اطلاعات اموال خود 

را به زودی ثبت خواهند کرد. 

 ترفند برخی نمایندگان 
برای دور زدن سامانه اموال! 

گزارش ها حاکی است تعدادی از نمایندگان پیش از ثبت اموال خود، آن ها را منتقل کرده اند 

 هشدار سخنگوی دولت درباره ناامیدی مردم 
از صندوق رای 

سخنگوی دولت طی یادداشتی تأکید کرد: 
برجام بدون تردید محصول حدی و درجه ای از 
جمهوریت جمهوری اسلامی بود که مشارکت 
این ملت در انتخابات 92 آن را به منصه ظهور 
رساند. علی ربیعی در این یادداشت که در 
نهاد رسانه ای دولت منتشر شده است، تأکید 
کرد: ما اگر خواهان چیزی به مراتب بیشتر از 
برجام هستیم باید برمبنای یک هماهنگی 
سه قوه ای همه شرایط را برای انتخاباتی به 
مراتب باشکوه تر، مشارکتی تر و فراگیرتر از 

همه انتخابات های پیشین فراهم کنیم به 
نحوی که قلمرو پوشش آن همه ملت 

با همه سلایق و سبک های زیستی 
و تنوع فرهنگی و سیاسی را با همه 
معرف  می توانند  که  کاندیداهایی 

آن تنوع عظیم ملی باشند شامل 
شود. ربیعی با انتقاد از برخی 

برنامه های صداوسیما درباره 

پرونده هسته ای ایران تأکید کرد: دی ماه 9۶ 
و در پیامد پیش بینی نشده آن خروج آمریکا 
از برجام درست در نقطه تلاقی و همسویی 
آن کــم خــردی هــای داخــلــی و آن عقلانیت 
مــی دهــد.  رخ  صهیونیستی  ضدبرجامی 
سخنگوی دولت در ادامه با لحنی هشدارگونه 
نوشت: رخــدادهــای اخیر عــراق را بنگریم و 
ببینیم که ناامیدی از صندوق انتخابات چگونه 
می تواند مطالبات برحق مردمی را مستعد 
سمت گیری به فراسوی سامانه انتخاباتی 
کند. وی در عین حال تصریح کرد: در ایران 
خوشبختانه آن ائــتــلاف اعــلام نشده 
ــای تنگ نظر  ــان ه ــری مــیــان بــرخــی ج
هوشیاری  و  داخلی  منفعت جویی  با 
شیطانی صهیونیستی نتوانسته است 
امید مردم را ترور کند و مردم 
انتخابات  صــنــدوق  از  را 

مأیوس و برکنار سازد.

تفاهم جدید آمریکا و اروپا ؛ مرگ اینستکس؟ 
آمریکا ادعا کرده با کشورهای اروپایی بر سر این که 
مبادلات کانال اینستکس نباید مشمول کالاهای 
تحت تحریم آمریکا شود به تفاهم دست یافته است. این 
سیاست که درست چند روز به اجرای چهارمین گام 
کاهش تعهدات هسته ای ایران اتخاذ شده، به معنای 
آن است که کانال مالی اروپا که قرار بود سال گذشته 
اجرایی شود ]و هنوز هم نشده[ تنها به مبادلاتی می 
پردازد که تحریم نیست و با این گزاره، عملًا ایده دور 
زدن تحریم ها منتفی می شود؛ ایده ای که در روزهای 
نخست خروج آمریکا از برجام، توسط اروپایی ها به 
عنوان عاملی انگیزشی برای حفظ ایران در برجام مطرح 
می شد. برایان هوک نماینده ویژه دولت آمریکا در امور 
ایران که به عربستان سعودی سفر کرده، در گفت و گو 
با تلویزیون العربیه با بیان این که پیش بینی نمی کنم 
کانال اینستکس در هیچ مقطعی مبادلات مشمول 
تحریم های آمریکا را پوشش دهد، مطرح کرده است: »ما 
به سه کشور اروپایی بسیار روشن گفته ایم که این کانال 
می تواند ساز و کاری برای تسهیل مبادلات غذا، دارو، 
دستگاه های پزشکی یا محصولات کشاورزی باشد، 
ولی نمی تواند مشمول فعالیت های قابل تحریم شود 
و فکر می کنم که مدتی پیش بر سر این به تفاهم دست 
یافتیم.« به گزارش ایرنا، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران 
همچنین بر ادامه تروریسم اقتصادی علیه مردم ایران 
تا رسیدن به یک توافق به اصطلاح بهتر تاکید کرده و 

گفته است: »ما تعداد تجهیزاتمان را در دولت آمریکا 
برای اجرای تحریم ها و ردیابی موارد گریز از تحریم ها 

افزایش داده ایم.«
اردیبهشت امسال بود که برای اولین بار ادعا شد آمریکا 
با ورود اینستکس به مبادلات بشردوستانه و غیرتحریمی 
مشکلی ندارد اما بلافاصله چند روز بعد اعلام شد در 
صورتی که این کانال مالی وارد فعالیت غیرتحریمی با 
ایران شود، ممکن است تحریم شود. دامنه تحریم های 
آمریکا در ماه ها و هفته های گذشته به حدی گسترش 
یافته که به تازگی رسماً وارد حوزه های »عمرانی« و 
»دارویی« هم شده است! البته آمریکایی ها خود تحریم 
های دارویــی ایــران را تکذیب می کنند، در حالی که 
امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور در این باره می 
گوید: »شاهد این هستیم که به خاطر تحریم های دارویی 
تعدادی از بیماران با مشکلات اساسی مواجه شده اند.« 
سه روز پیش سخنگوی وزارت خارجه کشورمان از جمع 
بندی اقدامات گام چهارم ایران در شورای عالی امنیت 
ملی سخن گفت و دیروز هم در پاسخ به رجزخوانی های 
»مورگان اورتــاگــوس« سخنگوی وزارت امــور خارجه 
آمریکا در توئیتر نوشت: »فشار حداکثری شما با تاب 
آوری حداکثری، تدبیر و امید ما خنثی می شود. ما از این 
مرحله دشوار هم مانند چهار دهه گذشته با افتخار عبور 
خواهیم کرد تا زمانی که یاد بگیرید با ملت ایران با احترام 

سخن بگویید و به تعهدات خود بازگردید.«


